

Vergaderjaar 1987–1988

20371

Herziening van de wetgeving met betrekking tot de uitvoering van de postdienst (Postwet)

Nr. 6

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 24 maart 1988

In het voorstel van wet worden de volgende verbeteringen aangebracht:

A. In artikel 1, onderdeel e, wordt de vermelding «Trb. 1986, nr. 24» vervangen door: Trb. 1986, 24.

B. In artikel 19, tweede lid, en artikel 20, derde lid, wordt «Minister-President» vervangen door: minister-president.

C. In artikel 28 wordt de vermelding «Stb. 1900, 118» vervangen door: Stb. 1918, 99.

D. In artikel 29 wordt de vermelding «Stb. 1880, 67» vervangen door: Stb. 1926, 321.

E. In artikel 29, onderdeel B, wordt het woord «volzinnen» vervangen door «alinea's» en wordt het woord «volzin» vervangen door: alinea.